
 
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО РАЙОНА  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

  

 29.05.2025 г.   № 202                                                                р.п.Любинский 

Омской области 

 

О досрочном прекращении  

полномочий депутата Совета муниципального округа 

 Любинский район Омской области первого созыва  

 Гаркуши Игоря Петровича  

 

     Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального округа 

Любинский район Омской области Гаркуши Игоря Петровича  от 13 мая  

2025 года,  руководствуясь Уставом муниципального круга Любинский 

район Омской области, Совет Любинского района 

 
РЕШИЛ: 

 

1. Заявление депутата Совета муниципального округа Любинский 

район Омской области  первого созыва  Гаркуши  Игоря Петровича                

от 14 мая  2025 года удовлетворить. 

2. Полномочия депутата Совета Любинского района Гаркуши Игоря 

Петровича  прекратить досрочно по собственному желанию.  

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию  в периодическом печатном издании "Вестник Любинского 

района" и размещению на официальном сайте муниципального округа 

Любинский район в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru). 

 

 

 

Председатель Совета 

Любинского района 

 

                             О.Н.Сотникова 

               Глава Любинского района 

 

 

                                А.К.Ракимжанов 

 

 

 

      

https://lyubinskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/

